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9. ANAUAT i : 1/3
AN IUIMNTH UGN
NBNUTEIE UM TENTUNUATIBNNRIU T FUAHILHUNUIIN
GaneTuil 1 aaan 2562 f4ui 30 fusnou 2563
W . . sznams uwusnuiézlan%nuﬁflﬂ LLNu41£Z’:1§f%31ﬂ11N uwuqastgq'éﬁnm
00120
e ATICNT]]
JUYaINg PJudou (Hwmaded) [Susudszanm 4,868,280.00 3,132,120.00 - -
[Judau (Hwdszd) SUNUY sz 17,417,360.00 3,319,650.00 607,481.00 3,577,360.00
NUNAN Husudazanm 21,610,815.80 - - -
JUNAN RUaANULITLINN i i i i
Useseaianzia
Suduiunu ANNDULNY vy sennn 2,161,720.00 18,140.00 7,140.00 16,400.00
¢ ldiman Rusudazinm 12,493,210.00 874,774.78 391,137.63 2,754,690.00
AIwa Rusudazinm 4,775,786.00 189,617.40 35,950.00 1,792,244 .88
fasudlag Suaul s 1,511,744.00 166,562.34 - -
JUNU aaafiuai Rusudazinm 350,100.00 181,930.00 - 37,270.00
AfGuazfnoss e Susudasinm 9,404,000.00 - - -
JUHURANUU [Fudutszanm 6,104,070.20 - 13,000.00 3,462,980.00
Iuaanuu = oox
o hiamey - 60,000.00 - :
7 80,697,086.00 7,942,794.52 1,054,708.63 11,640,944.88



2. NWIUANF

. FNAUAT

Ny

BN

SUuaang

NUNaN

SUAUNTUNU

UM

JURUIAUUL

B0

[Judau (Hunmaded)

[Judau (Hwdszd)

NUNAN

ARBULNL
fnldwan

AAER
fasudlag
aaafiuai

R P MARC AN

NUAUUL

UHsNISU

SUNUY sz
SUNUY sz

SUNUY sz

RUaANULITLINN
Uszaa/ianziia

Iuaul s
Suaudseanm
3uaul s
Suaul s
3uaul s
Suaul s

SN 5z

JuaanunIzyian
szasa/ianzia

RPN

WHUNURN S TR
00220

320,681.00

72,240.00
765,678.44
24,000.00

440,000.00

1,622,599.44

LRUNUSNONRNLA T

00230

544,145.00

10,000.00

555,101.00

LANUNULANSLLRZ TN DU

00240

1,633,654.00

10,500.00
299,363.41
291,428.66
162,790.49

93,930.00

5,746,000.00
271,070.20

8,508,736.76
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UHUNURSNA NN
wiNtaINTU
00250

62,400.00

380,000.00

442,400.00
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. FNAUAT

Ny

BN

SUuaang

NUNaN

SUAUNTUNU

UM

JURUIAUUL

B0

[Judau (Hunmaded)

[Judau (Hwdszd)

NUNAN

ARBULNL
fnldwan

AAER
fasudlag
aaafiuai

R P MARC AN

NUAUUL

UHsNISU

SUNUY sz
SUNUY sz

SUNUY sz

RUaANULITLINN
Uszaa/ianziia

Iuaul s
Suaudseanm
3uaul s
Suaul s
3uaul s
Suaul s

SN 5z

JuaanunIzyian
szasa/ianzia

RPN

LRUNUMIANAUT
FAUTTIHLULRSTUNUINT

00260

34,980.00
98,180.00

10,000.00

143,160.00

UHUNUMINBAT
00320

456,234.00

91,769.00
7,301.50
690,312.79
554,000.00
20,000.00

1,819,617.29

LHUNUNUNRN
00410

12,879,141.96

55,170.00

12,934,311.96
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MU

3,132,120.00
10,459,205.00
12,879,141.96

55,170.00

124,420.00
5,274,793.26
2,439,678.44
1,019,665.62

313,130.00
6,300,000.00
4,607,050.20

60,000.00

46,664,374.48



